CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG PHỤ CẤP ƯU ĐÃI NHÀ GIÁO

NĂM HỌC ……
	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp.

Tên tôi là:………………………………………………Giới tính:……………

Ngày sinh: ………/……/..……..                                     Mã cán bộ:………….

Hiện là cán bộ:                  Viên chức                               Hợp đồng

Đơn vị công tác: ………………………………………………………………

Chức danh nghề nghiệp:………………………………………………………..

Quá trình công tác/giảng dạy:
· Nếu là giảng viên học dài hạn trở về tham gia giảng dạy: Nêu các mốc thời gian đi học, thời gian không tham gia giảng dạy và bắt đầu tham gia giảng dạy hoặc trở lại công tác
· Nếu là viên chức mới chuyển ngạch giảng viên nêu rõ mốc chuyển ngạch, theo quyết định nào…
· Nêu rõ thời gian bắt đầu tham gia giảng dạy trong năm học, số tín chỉ, đối tượng sinh viên nào kèm phân công giảng dạy có xác nhận của Trưởng khoa hoặc Trưởng bộ môn)
Kính đề nghị Lãnh đạo Trường, Phòng Tổ chức cán bộ cho tôi được hưởng phụ cấp ưu đãi nhà giáo theo quy định hiện hành.
Trân trọng cảm ơn./.

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
	Đồng Tháp, ngày…. tháng….năm……
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA PHÒNG TCCB